ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ДОНСКОЙ

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

  23.08.2021          №  17/СК

О зачислении студентов в ГПОУ ТО «ДПК»

на очную форму обучения по программам среднего

профессионального образования - программам

подготовки специалистов среднего звена

     На основании поданных заявлений о приеме в государственное

профессиональное образовательное учреждение Тульской области «Донской

политехнический колледж» на очную форму обучения и в соответствии с

п.6.2. Правил приема в ГПОУ ТО «ДПК», протокола заседания приѐмной

комиссии № 2 от 23.08.2021, п р и к а з ы в а ю :

   1. Зачислить в состав студентов государственного профессионального

образовательного учреждения  Тульской области «Донской политехнический

колледж» для обучения по программам среднего профессионального

образования – программам подготовки специалистов среднего звена  с

1 сентября 2021 года на базе основного общего образования:

на отделение «Транспортные средства»  в группу ТО 21-1.1 по

специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,

систем и агрегатов автомобилей:

1.  1.  Балашова Давида Максимовича

2.  2.  Баскакова Кирилла Владимировича

3.  3.  Головатюк Арсения Романовича

4.  4.  Горшкова Андрея Романовича

5.  5.  Джураева Алрашийда Вахабжоновича

6.  6.  Заева Дмитрия Юрьевича

7.  7.  Заику Артѐма Сергеевича

8.  8.  Иванова Максима Евгеньевича

9.  9.  Карасѐва Максима Алексеевича

10.  10.  Кононова Богдана Никитича

11.  11.  Кутнова Андрея Алексеевича

12.  12.  Миронову Алину Витальевну

13.  13.  Никонова Юрия Андреевича

14.  14.  Перцева Дмитрия Максимовича

15.  15.  Пылихина Данилу Дмитриевича

16.  16.  Саранцева Ивана Юрьевича

17.  17.  Спицына Сергея Александровича

18.  18.  Старостина Илью Александровича

19.  19.  Суслова Владислава Валерьевича

20.  20.  Тумарева Алексея Дмитриевича

21.  21.  Ушнова Владимира Сергеевича

22.  22.  Фаизова Руслана Ринатовича

23.  23.  Чамова Михаила Константиновича

24.  24.  Черкасова Александра Евгеньевича

25.  25.  Чикова Максима Александровича

на отделение «Транспортные средства»  в группу ОП 21-1.1  по

специальности 23.02.01 Организация перевозок и управление на

транспорте (по видам):

26.  1.  Алексеенко Эллину Вячеславовну

27.  2.  Великанова Александра Владимировича

28.  3.  Выставкина Алексея Дмитриевича

29.  4.  Гуреева Виталия Евгеньевича

30.  5.  Ермилову Алину Дмитриевну

31.  6.  Журенкову Кристину Олеговну

32.  7.  Зайцеву Авелию Денисовну

33.  8.  Капусткину Софью Евгеньевну

34.  9.  Кезик Екатерину Алексеевну

35.  10.  Киселеву Викторию Алексеевну

36.  11.  Кострикову Дарью Олеговну

37.  12.  Куприну Диану Дмитриевну

38.  13.  Лычкину Юлию Романовну

39.  14.  Павлову Валерию Алексеевну

40.  15.  Пирязеву Ярославу Александровну

41.  16.  Прилепскую Анастасию Романовну

42.  17.  Салихова Дмитрия Алексеевича

43.  18.  Салькова Артѐма Сергеевича

44.  19.  Саркарову Софью Теймуровну

45.  20.  Смагина Ивана Сергеевича

46.  21.  Сычѐву Викторию Алексеевну

47.  22.  Телкову Ангелину Александровну

48.  23.  Телкову Марину Игоревну

49.  24.  Фролова Бориса  Евгеньевича

50.  25.  Червакова Даниила Николаевича

на отделение «Машиностроение и энергетика» в  группу ЭПП 21-1.1

по специальности 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание

электрического и электромеханического оборудования (по отраслям):

51. 1.  Гладких Александра Сергеевича

52. 2.  Гузенко Павла Олеговича

53. 3.  Гурина Сергея Романовича

54. 4.  Дальченко Дмитрия Анатольевича

55. 5.  Дмитриева Николая Алексеевича

56. 6.  Дорофеева Илью Евгеньевича

57. 7.  Ереповского Рената Григорьевича

58. 8.  Кирдяева Ярослава Антоновича

59. 9.  Коноваленко Максима Сергеевича

60. 10.  Маевского Владимира Владимировича

61. 11.  Медникова Никиту Владимировича

62. 12.  Минаева Виталия Игоревича

63. 13.  Наумова Темура Ивановича

64.  14.  Неклюдова Дмитрия Владимировича

65. 15.  Подымова Александра Романовича

66. 16.  Самойлова Ивана Евгеньевича

67. 17.  Самсонова Андрея Сергеевича

68. 18.  Саранцева Романа Дмитриевича

69. 19.  Скрынникова Илью Олеговича

70. 20.  Точилова Романа Дмитриевича

71. 21.  Турмышова Александра Ильича

72. 22.  Хасянова Ильнара Ринатовича

73. 23.  Чекменева Кирилла Игоревича

74. 24.  Шевченко Данила Денисовича

75. 25.  Янушкина Евгения Сергеевича

на отделение «Сфера обслуживания» в группу Т 21-1.1  по

специальности 43.02.10  Туризм:

76. 1.  Арефьеву Маргариту Евгеньевну

77. 2.  Белолипецкую Викторию Геннадьевну

78. 3.  Бирюкову Елену Вадимовну

79. 4.  Боронину Снежану Сергеевну

80. 5.  Глухову Диану Дмитриевну

81. 6.  Гусеву Валерию Андреевну

82. 7.  Дарымову Алѐну Александровну

83. 8.  Желновач Романа Владимировича

84. 9.  Ионову Ангелину Андреевну

85. 10.  Капкову Кристину Павловну

86. 11.  Карбанову Анну Константиновну

87. 12.  Кожанову Евгению Анатольевну

88. 13.  Коловатову Викторию Витальевну

89. 14.  Комлеву Наталью Борисовну

90. 15.  Костенко Веронику Сергеевну

91. 16.  Макарову Валерию Вячеславовну

92. 17.  Маркину Дарью Александровну

93. 18.  Марьину Светлану Алексеевну

94. 19.  Масленникова Александра Владимировича

95. 20.  Михалѐву Валерию Денисовну

96. 21.  Семину Викторию Геннадьевну

97. 22.  Страхову Кристину Андреевну

98. 23.  Терѐшину Александру Геннадьевну

99. 24.  Черепанову Марию Анатольевну

100. 25.  Шаповала Владимира Вячеславовича

на отделение «Общественное питание и технология обслуживания» в

группу ПКД 21-1.1  по специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское

дело:

101. 1.  Белову Викторию Владимировну

102. 2.  Белокопытову Алѐну Сергеевну

103. 3.  Белоусову Ксению Евгеньевну

104. 4.  Богачеву Диану Андреевну

105. 5.  Василькову Софию Романовну

106. 6.  Гаврилину Анастасию Юрьевну

107. 7.  Григоряна Альбера Витальевича

108. 8.  Дударникову Анастасию Викторовну

109. 9.  Дунаеву Дарью Евгеньевну

110. 10.  Зарубину Ангелину Юрьевну

111. 11.  Иванова Дмитрия Игоревича

112. 12.  Иванову Елену Викторовну

113. 13.  Ильичеву Екатерину Дмитриевну

114. 14.  Исаеву Эльмиру Фуад кызы

115. 15.  Козьякову Екатерину Евгеньевну

116. 16.  Комоликову Ксению Андреевну

117. 17.  Костомарову Маргариту Владимировну

118. 18.  Ларкину Викторию Сергеевну

119. 19.  Легостина Артема Николаевича

120. 20.  Миляеву Викторию Олеговну

121. 21.  Новрузову Максуму Вагифовну

122. 22.  Попова Ивана Алексеевича

123. 23.  Светикову Викторию Александровну

124. 24.  Селюкову Милену Андреевну

125. 25.  Ширкину Анастасию Романовну

       Директор #3# Т.А. Советова

Баляева Ирина Викторовна, заведующий учебной частью

Фатуева Олеся Евгеньевна, документовед, отв.секретарь приемной комиссии

8(48746) 5-15-80

Согласовано:

Зам.директора по УПР и М

 Е.Д. Берлева

Зам. директора по У и НМР

 О.А. Евтехова

Зам.директора по ВР

 Л.А. Чупкина

Юрисконсульт

 Н.С. Потамошнева

Зав.оделением  Д.М. Калинин

Зав.оделением

 Е.А. Офицерова

Зав.оделением

 Е.А. Чернышова

И.о. зав.оделением

 Л.А. Зайцева